e PATRULHA JUVENIL DE GARCA

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL - ASSOCTIACAO DE FINS NAC ECONGMICOS E LUCRATIVOS

C,qngf*/_ Rua BadenPowell 451 —Fone (14) 34711630 - CEF 17400-000 Garca SP
sl Servigo de Acolhimento Institucional
— CASA ABRIGO “"SOLLAR"
S Telefone: (14) 3406-4225
Oficio n® 95/2021.

Garca (SP), 20 de Janeiro de 2021.
A Sra.
Adriana Ramos Pires
Diretora Departamento de Convénios
Responsavel pela Prestacédo de Contas

Assunto: Prestacdo de Contas do més Dezembro/2021 — Patrulha Juvenil de Garca

A Patrulha Juvenil de Garca, inscrita no CNPJ n° 47.645.809/0001-
34, com sede a Rua Baden Powell 451, Bairro Willians, mantenedora da Casa Abrigo
“‘SOLLAR”, vem respeitosamente a presenca de Vossa Senhoria encaminhar as copias
das notas da Prestacao de Contas Mensal do més de Dezembro de 2021 lembrando que
os documentos originais encontram arquivados na Entidade & disposicdo dos 6rgaos de
fiscalizacdo dos recursos Municipal, Estadual e Federal referente ao Termo de

Colaboracao n° 010/2021, destinado a execucado da parceria.

(
Abilio Roberto
Diretor / Presidente



Entidade:

PATRULHA JUVENIL DE GARCA

CNPJ: [

|Vigéncia:

Tipo de Concessdo:
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IOrgﬁo Concessor:
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Lei que Autoriza: [

N2 do Ajuste:

010/2021

|Email de contato:

Fonte de Recurso:

Municipal Valor:

Responsdvel pela Entidade:

Estadual Valor:

Gestor do Convénio:

Federal Valor:

Telefone de Contato:

RECEITAS
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SALDO ANTERIOR (30/11/2021)

RS 151,31

RENDIMENTO DE APLICAGAO FINANCEIRA

RS 68,71

Data

Fonte (Fed./Est./Mun.) N2 Emp.

Descrigdo Empenho

N2 do Doc. Crédito

Valor

Saldo

03/12/2021

MUNICIPAL 18473/1

LIBERACAO DE RECURSO FINANCEIRO A
ENTIDADE, CONFORME TERMO DE
COLABORACAO Ne 010/2021 (CASA ABRIGO).
PARCELA 12/12 (PARTE), CONFORME MEM. 1DOC
Ne 18.427/2021.

PAG A FOR - 245552

R$ 40.000,00

R$ 40.220,02

03/12/2021

MUNICIPAL 18470/1

LIBERACAO DE RECURSO FINANCEIRO A
ENTIDADE, CONFORME TERMO DE
COLABORAGAO N2 010/2021 (CASA ABRIGO).
PARCELA 11/12 (PARTE).

PAG A FOR - 245552

RS 50.167,89

RS 90.387,91

03/12/2021

FEDERAL 18472/1

LIBERAGAO DE RECURSO FINANCEIRO A
ENTIDADE, CONFORME TERMO DE
COLABORAGAO N2 010/2021 (CASA ABRIGO).
PARCELA 11/12 (PARTE) - MEM. 1DOC N2
25.033/2021.

CRED TED - 000001

RS 3.891,53

RS 94.279,44

03/12/2021

ESTADUAL 18471/1

LIBERAGCAO DE RECURSO FINANCEIRO A
ENTIDADE, CONFORME TERMO DE
COLABORAGAO N2 010/2021 (CASA ABRIGO).
PARCELA 11/12 (PARTE) - MEM. 1DOC N2
24.942/2021.

CRED TED - 000001

RS 4.939,49

R$ 99.218,93

29/12/2021

MUNICIPAL 19410/1

LIBERAGAO DE RECURSO FINANCEIRO A
ENTIDADE, CONFORME TERMO DE
COLABORAGAO N2 010/2021 (CASA ABRIGO).
PARCELA 12/12 (PARTE).

PAG A FOR - 245552

RS 48.983,34

RS 148.202,27

29/12/2021

ESTADUAL 19411/1

LIBERAGAO DE RECURSO FINANCEIRO A
ENTIDADE, CONFORME TERMO DE
COLABORAGAO N2 010/2021 (CASA ABRIGO).
PARCELA 12/12 (PARTE) - MEM. 1DOC N2
27.337/2021.

CRED TED - 000001

RS 4.939,49

R$ 153.141,76

29/12/2021

FEDERAL 19412/1

LIBERACAO DE RECURSO FINANCEIRO A
ENTIDADE, CONFORME TERMO DE
COLABORAGAO N2 010/2021 (CASA ABRIGO).
PARCELA 12/12 (PARTE) - MEM. 1DOC N2

CRED TED - 000001

RS 4.956,14

R$ 158.097,90

RS 158.097,90

DESPESAS

Data do pagamento

Tipo Doc. N2 Doc.

Credor

Fonte (Fed./Est./Mun.)

Categoria de Despesa

Valor da Despesa

Saldo

06/12/2021

HOLERITE 12 PARC. 132 SAL.

ARIANE CRISTINA DE OLIVEIRA

MUNICIPAL

R.H.(5)

RS 753,33

RS 157.344,57

06/12/2021

HOLERITE

12 PARC. 132 5Al

CIBELLI CRISTINA VERI DE ANDRADE

MUNICIPAL

R.H. (5)

| —RS 1.290,64

R$ 156.053,93
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06/12/2021 HOLERITE 12 PARC. 132 SAL. APARECIDA AMARO CANDIDO MUNICIPAL R. H. (5) RS 754,64 RS 155.299,29
06/12/2021 HOLERITE 12 PARC. 132 SAL. ROSANGELA MONTEIRO TEIXEIRA MUNICIPAL R. H. (5) RS 793,35 RS 154.505,94
06/12/2021 HOLERITE 12 PARC. 132 SAL. CLEUSA ALVES DE SOUZA MUNICIPAL R. H.(5) RS 693,72 RS 153.812,22
06/12/2021 HOLERITE 12 PARC. 132 SAL. MARIA APARECIDA FERNANDES GOMES MUNICIPAL R. H. (5) RS 691,54 RS 153.120,68
06/12/2021 HOLERITE 12 PARC. 132 SAL. ANA MARIA GONCALVES BONFANTE MUNICIPAL R. H.(5) RS 685,00 RS 152.435,68
06/12/2021 HOLERITE 12 PARC. 132 SAL. MAGNA SILVA DE OLIVEIRA MANJOLIM MUNICIPAL R. H.(5) RS 825,91 RS 151.609,77
06/12/2021 HOLERITE 12 PARC. 132 SAL. MARIA APARECIDA JORGE MUNICIPAL R. H.(5) RS 685,00 RS 150.924,77
06/12/2021 HOLERITE 12 PARC. 132 SAL. NATALIA GABRIELE FERREIRA MUNICIPAL R. H.(5) RS 897,86 R$ 150.026,91
06/12/2021 HOLERITE 12 PARC. 132 SAL. ROSANGELA DAS DORES FERNANDES MUNICIPAL R. H. (5) RS 815,39 RS 149.211,52
06/12/2021 HOLERITE 12 PARC. 132 SAL. SILVIA HELENA DOS SANTOS MUNICIPAL R. H. (5) RS 697,46 RS 148.514,06
06/12/2021 HOLERITE 12 PARC. 132 SAL. ELIANE RAMOS SOARES FELIX MUNICIPAL R. H. (5) RS 801,25 RS 147.712,81
06/12/2021 HOLERITE 12 PARC. 132 SAL. CARINA MORENO RAMIREZ MUNICIPAL R. H. (5) RS 685,00 RS 147.027,81
06/12/2021 HOLERITE 12 PARC. 132 SAL. JOICE GARCIA TRAVENSSOLO MUNICIPAL R. H. (5) RS 1.122,34 R$ 145.905,47
06/12/2021 HOLERITE 12 PARC. 132 SAL. ROSANGELA OLIVEIRA MARQUES MUNICIPAL R. H.(5) RS 685,00 RS 145.220,47
06/12/2021 HOLERITE 12 PARC. 132 SAL. ANA PAULA NOGUEIRA DA SILVA PIVA MUNICIPAL R. H. (5) RS 785,60 RS 144.434,87
06/12/2021 HOLERITE 12 PARC. 132 SAL. ALINE APARECIDA DO NASCIMENTO MUNICIPAL R. H. (5) RS 1.122,34 R$ 143.312,53
06/12/2021 HOLERITE 12 PARC. 132 SAL. PEDRO GUILHERME RODRIGUES MUNICIPAL R. H. (5) RS 171,25 RS 143.141,28
06/12/2021 HOLERITE 12 PARC. 132 SAL. ROSANIA APARECIDA DIAS MUNICIPAL R. H.(5) RS 812,68 RS 142.328,60
06/12/2021 HOLERITE 12 PARC. 132 SAL. ARCENIO GONCALVES NETO MUNICIPAL R. H.(5) RS 806,17 RS 141.522,43
06/12/2021 HOLERITE 11/2021 ARIANE CRISTINA DE OLIVEIRA MUNICIPAL R. H.(5) R$ 1.090,51 RS 140.431,92
06/12/2021 HOLERITE 11/2021 CIBELLI CRISTINA VERI DE ANDRADE MUNICIPAL R. H. (5) RS 2.354,14 RS 138.077,78
06/12/2021 HOLERITE 11/2021 APARECIDA AMARO CANDIDO MUNICIPAL R. H.(5) RS 1.553,68 R$ 136.524,10
06/12/2021 HOLERITE 11/2021 ROSANGELA MONTEIRO TEIXEIRA MUNICIPAL R.H.(5) RS 1.553,68 R$ 134.970,42
06/12/2021 HOLERITE 11/2021 CLEUSA ALVES DE SOUZA MUNICIPAL R. H.(5) RS 1.263,20 R$ 133.707,22
06/12/2021 HOLERITE 11/2021 ANA MARIA GONCALVES BONFANTE MUNICIPAL R. H.(5) RS 1.263,20 R$ 132.444,02
06/12/2021 HOLERITE 11/2021 MAGNA SILVA DE OLIVEIRA MANJOLIM MUNICIPAL R. H. (5) RS 1.314,47 RS 131.129,55
06/12/2021 HOLERITE 11/2021 MARIA APARECIDA JORGE MUNICIPAL R. H.(5) RS 1.263,20 R$ 129.866,35
06/12/2021 HOLERITE 11/2021 NATALIA GABRIELE FERREIRA MUNICIPAL R. H.(5) RS 1.650,62 R$ 128.215,73
06/12/2021 HOLERITE 11/2021 ROSANGELA DAS DORES FERNANDES MUNICIPAL R. H. (5) RS 1.553,68 RS 126.662,05
06/12/2021 HOLERITE 11/2021 SILVIA HELENA DOS SANTOS MUNICIPAL R. H.(5) RS 1.263,20 RS 125.398,85
06/12/2021 HOLERITE 11/2021 ELIANE RAMOS SOARES FELIX MUNICIPAL R. H. (5) RS 1.553,68 RS 123.845,17
06/12/2021 HOLERITE 11/2021 CARINA MORENO RAMIREZ MUNICIPAL R. H.(5) R$ 819,19 RS 123.025,98
06/12/2021 HOLERITE 11/2021 JOICE GARCIA TRAVENSSOLO MUNICIPAL R. H.(5) RS 2.046,38 RS 120.979,60
06/12/2021 HOLERITE 11/2021 ROSANGELA OLIVEIRA MARQUES MUNICIPAL R. H.(5) RS 1.263,20 R$ 119.716,40
06/12/2021 HOLERITE 11/2021 ANA PAULA NOGUEIRA DA SILVA PIVA MUNICIPAL R. H. (5) RS 1.159,84 RS 118.556,56
06/12/2021 HOLERITE 11/2021 ALINE APARECIDA DO NASCIMENTO MUNICIPAL R. H.(5) RS 2.057,92 RS 116.498,64
06/12/2021 HOLERITE 11/2021 PEDRO GUILHERME RODRIGUES MUNICIPAL R. H. (5) RS 1.263,20 R$ 115.235,44
06/12/2021 HOLERITE 11/2021 ROSANIA APARECIDA DIAS MUNICIPAL R. H.(5) RS 1.553,68 RS 113.681,76
06/12/2021 HOLERITE 11/2021 ARCENIO GONGALVES NETO MUNICIPAL R.H.(5) RS 1.314,47 R$ 112.367,29
06/12/2021 GUIA 11/2021 FGTS MUNICIPAL R. H.(5) RS 3.977,09 R$ 108.390,20
07/12/2021 FAT 11/2021 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ ESTADUAL UTILIDADES PUBLICAS RS 1.133,78 RS 107.256,42
07/12/2021 NF 883 SERGIO DAVID DE SOUZA - ME MUNICIPAL OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO RS 200,00 R$ 107.056,42
07/12/2021 FAT 10586 ACCREDITO GESTA DE BENEFICIOS AS MUNICIPAL R. H. (5) RS 6.300,00 R$ 100.756,42
07/12/2021 RECIBO FERIAS ROSANGELA OLIVEIRA MARQUES MUNICIPAL R. H. (5) RS 1.678,77 R$ 99.077,65

07/12/2021 NF 28 KELLY GREGORIO VEIGA FELIX MUNICIPAL OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS RS 762,88 RS 98.314,77

10/12/2021 GUIA 11/2021 INSS MUNICIPAL R. H. (5) RS 2.512,50 RS 95.802,27

13/12/2021 FAT 12/2021 SERVICO AUTONOMO DE AGUAS E ESGOTOS - SAAE ESTADUAL UTILIDADES PUBLICAS RS 784,50 RS 95.017,77

13/12/2021 NF 7617 J LUIZ ALVES & CIA LTDA - ME MUNICIPAL OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO RS 202,19 RS 94.815,58

13/12/2021 NF 7616 JLUIZ ALVES & CIA LTDA - ME MUNICIPAL OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO RS 177,52 RS 94.638,06

13/12/2021 NF BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA . cee e~ NUNTCIPAL GENEROS ALIMENTICIOS _R$ 85,73 RS 94.552,3(
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13/12/2021 NF 75208 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 797,53 R$ 93.754,80
13/12/2021 NF 75232 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 700,20 RS 93.054,60
13/12/2021 NF 75235 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS R$ 2.690,29 R$ 90.364,31
13/12/2021 NF 75233 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA MUNICIPAL OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO RS 218,98 R$ 90.145,33
13/12/2021 NF 75234 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA ESTADUAL OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO RS 821,87 RS 89.323,46
13/12/2021 NF 75229 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 256,15 RS 89.067,31
13/12/2021 RECIBO FERIAS NATALIA GABRIELE FERREIRA MUNICIPAL R. H.(5) RS 2.168,18 RS 86.899,13
13/12/2021 RECIBO FERIAS ALINE APARECIDA DO NASCIMENTO MUNICIPAL R. H.(5) RS 2.683,87 RS 84.215,26
15/12/2021 FAT 11/2021 LIFE SERVICOS DE COMUNICAGOES MUNICIPAL UTILIDADES PUBLICAS RS 99,90 RS 84.115,36
15/12/2021 FAT 11/2021 LIFE SERVICOS DE COMUNICAGOES MUNICIPAL UTILIDADES PUBLICAS RS 173,80 RS 83.941,56
15/12/2021 NF 75330 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 963,07 RS 82.978,49
15/12/2021 NF 75293 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 662,64 RS 82.315,85
15/12/2021 NF 75364 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS R$ 51,90 RS 82.263,95
15/12/2021 NF 75399 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 334,74 RS 81.929,21
15/12/2021 NF 75474 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 221,58 R$ 81.707,63
15/12/2021 NF 75400 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 335,23 RS 81.372,40
15/12/2021 HOLERITE 22 PARC. 132 SAL. ARIANE CRISTINA DE OLIVEIRA MUNICIPAL R. H.(5) RS 623,91 RS 80.748,49
15/12/2021 HOLERITE 22 PARC. 132 SAL. CIBELLI CRISTINA VERI DE ANDRADE MUNICIPAL R. H. (5) RS 1.058,18 R$ 79.690,31
15/12/2021 HOLERITE 22 PARC. 139 SAL. APARECIDA AMARO CANDIDO MUNICIPAL R. H. (5) RS 624,75 R$ 79.065,56
15/12/2021 HOLERITE 22 PARC. 132 SAL. ROSANGELA MONTEIRO TEIXEIRA MUNICIPAL R. H. (5) R$ 650,61 RS 78.414,95
15/12/2021 HOLERITE 22 PARC. 132 SAL. CLEUSA ALVES DE SOUZA MUNICIPAL R. H. (5) RS 584,03 R$ 77.830,92
15/12/2021 HOLERITE 22 PARC. 132 SAL. MARIA APARECIDA FERNANDES GOMES MUNICIPAL R. H. (5) RS 411,02 RS 77.419,90
15/12/2021 HOLERITE 22 PARC. 132 SAL. ANA MARIA GONCALVES BONFANTE MUNICIPAL R. H. (5) R$ 578,20 RS 76.841,70
15/12/2021 HOLERITE 29 PARC. 132 SAL. MAGNA SILVA DE OLIVEIRA MANJOLIM MUNICIPAL R. H. (5) RS 648,15 RS 76.193,55
15/12/2021 HOLERITE 22 PARC. 132 SAL. MARIA APARECIDA JORGE MUNICIPAL R. H. (5) RS 578,20 RS 75.615,35
15/12/2021 HOLERITE 22 PARC. 139 SAL. NATALIA GABRIELE FERREIRA MUNICIPAL R. H. (5) RS 752,76 RS 74.862,59
15/12/2021 HOLERITE 292 PARC. 132 SAL. ROSANGELA DAS DORES FERNANDES MUNICIPAL R. H. (5) RS 665,34 RS 74.197,25
15/12/2021 HOLERITE 29 PARC. 132 SAL. SILVIA HELENA DOS SANTOS MUNICIPAL R. H.(5) RS 586,52 RS 73.610,73
15/12/2021 HOLERITE 22 PARC. 139 SAL. ELIANE RAMOS SOARES FELIX MUNICIPAL R.H. (5) R$ 655,97 RS 72.954,76
15/12/2021 HOLERITE 292 PARC. 132 SAL. CARINA MORENO RAMIREZ MUNICIPAL R.H.(5) R$ 578,20 RS 72.376,56
15/12/2021 HOLERITE 22 PARC. 132 SAL. JOICE GARCIA TRAVENSSOLO MUNICIPAL R. H.(5) RS 924,04 RS 71.452,52
15/12/2021 HOLERITE 22 PARC. 132 SAL. ROSANGELA OLIVEIRA MARQUES MUNICIPAL R. H. (5) R$ 578,20 RS 70.874,32
15/12/2021 HOLERITE 22 PARC. 132 SAL. ANA PAULA NOGUEIRA DA SILVA PIVA MUNICIPAL R. H. (5) RS 660,71 RS 70.213,61
15/12/2021 HOLERITE 22 PARC. 132 SAL. ALINE APARECIDA DO NASCIMENTO MUNICIPAL R. H. (5) RS 935,58 RS 69.278,03
15/12/2021 HOLERITE 22 PARC. 132 SAL. PEDRO GUILHERME RODRIGUES MUNICIPAL R. H. (5) RS 145,57 RS 69.132,46
15/12/2021 HOLERITE 22 PARC. 132 SAL. ROSANIA APARECIDA DIAS MUNICIPAL R. H. (5) RS 663,54 RS 68.468,92
15/12/2021 HOLERITE 22 PARC. 132 SAL. ARCENIO GONGALVES NETO MUNICIPAL R. H. (5) RS 659,31 RS 67.809,61
16/12/2021 NF 42458 PROCOMESSO - SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO S/S LTDA MUNICIPAL OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS RS 150,00 R$ 67.659,61
16/12/2021 RECIBO REALIZE IMOVEIS MUNICIPAL LOCAGAO DE IMOVEIS RS 3.028,24 RS 64.631,37
16/12/2021 RECIBO FERIAS ANA PAULA NOGUEIRA DA SILVA PIVA MUNICIPAL R. H. (5) RS 968,91 RS 63.662,46
17/12/2021 NF 75050 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENT/CIOS RS 33,74 RS 63.628,72
17/12/2021 NF 07/2105 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 263,54 RS 63.365,18
17/12/2021 NF 04/2105 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 296,06 R$ 63.069,12
17/12/2021 GUIA 13/2021 INSS MUNICIPAL R. H. (5) RS 2.629,15 RS 60.439,97
20/12/2021 GUIA 11/2021 IRRF MUNICIPAL R. H. (5) RS 11,54 R$ 60.428,43
20/12/2021 NF 14672 SUPERMERCADOS RASTELAO LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 262,02 R$ 60.166,41
22/12/2021 NF 992525-1 UNIMED DE MARILIA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO MUNICIPAL R. H.(5) RS 781,75 RS 59.384,66
27/12/2021 NF 61 MILTON KIYOSHI HIRATA MUNICIPAL OUTROS SERVICOS DE TERZEIROS R$ 500,00 RS 58.884,66

RS 99.213,24 RS 58.884,66

S [ Saldo Anterior R$ 151,31 _—
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Rendimentos de Aplicagdo RS 68,71
Recursos Rey d R$ 157.877,88
Total de Receitas RS 158.097,90
Despesas R$99.213,24
Valor a devolver Tarifas Bancérias RS 0,00
Saldo RS 58.884,66
Saldo a transportar RS 58.884,66

DEMONSTRATIVO DA UTILIZAGAO DOS RECURSOS
RECEITAS DESPESAS SALDO POR RECURSO
MUNICIPAL RS 139.151,23 RS 95.141,54 RS 44.009,69
ESTADUAL R$ 9.878,98 R$ 4.071,70 R$ 5.807,28
FEDERAL RS 8.847,67 R$ 0,00 RS 8.847,67
TOTAL RS 157.877,88 RS 99.213,24 RS 58.664,64
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA FEDERAL ESTADUAL MUNICIPAL
RECURSOS HUMANOS (5) 83.005,16 e = 83.005,16
RECURSOS HUMANOS (6) 0,00 Z = <
MEDICAMENTOS 0,00 - = -
MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 0,00 < - 5
GENEROS ALIMENT(CIOS 7.954,42 2 1.331,55 6.622,87
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.620,56 = 821,87 798,69
SERVICOS MEDICOS 0,00 - - 2
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 1.412,88 = = 1.412,88
LOCACAO DE IMOVEIS 3.028,24 - - 3.028,24
LOCAGOES DIVERSAS 0,00 - - =
UTILIDADES PUBLICAS 2.191,98 - 1.918,28 273,70
COMBUSTIVEL 0,00 4 - -
BENS E MATERIAIS PERMANENTES 0,00 - = =
OBRAS 0,00 L = -
FINANCEIRAS E BANCARIAS 0,00 2 < =
0,00 - c 5
99.213,24 - 4.071,70 95.141,54
[
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Entidade Executora: Patrulha Juvenil de Garga
;_:, CASA ABRIGO SOLLAR
Telefone: 3406-4225

Casa-abrigo

CONCILIACAO BANCARIA

CONVENIO: 10/2021

BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL CONTA CORRENTE: 1162-5

Saldo contabil em 30/11/2021 == | RS 65,81 |

NOS DEBITAMOS E O BANCO NAO CREDITOU

SOMA DOS DEBITOS 0,00

O BANCO DEBITOU E NOS CREDITAMOS

SOMA DOS DEBITOS 0,00
TOTAL DOS DEBITOS 0,00

NOS CREDITAMOS E O BANCO NAO DEBITOU
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SOMA DOS DEBITOS 0,00

0 BANCO CREDITOU E NOS NAQ DEBITAMOS

SOMA DOS DEBITOS 0,00
TOTAL DOS DEBITOS 0,00
Saldo Bancério em 31/12/2021 ==> | RS 58.884,66 |

soma dos débitos + soma dos créditos = saldo do extrato
, / &\ %)
| '- QU \ |
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Abilio Roberto S;;\S&/ Luiz"GBn/z"a/ga/Conessa
Diretor/Presidente TC CF%Q:/13P073889/O-3
Cantabilista




